
Id: LZKVM-IXWAI-TVBZP-MQBND-DQPKO. Uchwalony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR NR 22/2010
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

w sprawie powołania Zespolu ds. przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010r. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 
z póżn. zm.) w związku z ustawą z dnia 27 września 1990r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz. 
U. z 2000r. Nr 47, poz. 544 z póżn. zm.) oraz Postanowieniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 
21 kwietnia 2010r. o zarządzeniu wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz. U. Nr 65, poz. 405) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół ds. przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 
dzień 20 czerwca 2010r. w skladzie: 

1)Leśniewska Grażyna - Kierownik Zespołu - Pelnomocnik d/s wyborów 

2)Żurawska Ewa - członek - Kierownik Referatu Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich 

3)Kapturska Ewa - członek - Z-ca Kierownika USC 

4)Mielcarek Aleksander - członek koordynator ds. informatycznych - Inspektor d/s obsługi informatycznej 
i edukacji 

§ 2. Zadaniem Zespołu jest wykonywanie zadań i czynności określonych i przypisanych Wójtowi Gminy 
w ustawie o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz. U. z 2000r. Nr 47, poz. 544 z późn. zm). 

§ 3. Zespół wykonuje także inne zadania związane z przygotowaniem do głosowania w wyborach 
wyznaczonych na dzień 20 czerwca 2010r. powierzone Wójtowi Gminy. 

§ 4. Siedzibą Zespołu jest budynek administracyjny Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich. 

§ 5. Zespół ulega rozwiązaniu po wykonaniu zadań i czynności okreslonych w ust. 2 i 3 nie później niż w dniu 
następnym, po dniu, w którym dokonano wyboru Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


